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SALDO VIGENTE PRESUPUESTO VIGENTE CUENTA PRESUPUESTARIA 

TOTAL ORDEN DE COMPRA: 

1 
MONTO ORDEN DE COMPRA MONTO COMPROMETIDO 

1607 
miércoles. 17 de octubre de 2018 

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS 

NUMERO O. DE COMPRA 
FECHA O. DE COMPRA 

._. ....,.. ..,.. ___ 

FACTURAN' DE DE DE FECHA 

1331CWIBJ Matertales ele Oflelna 

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA 
Y FIRMADA POR EL PROVEE- 
DOR. DEBE SER ENVIADA AL 
OEPTO. DE ADQUISICIONES 
COINCIDIENDO SU VALOR Y 
ESPECIFICACIONES CON LA 
ORDEN DE COMPRA 

S PRESUPUESTARIAS 

6.00 
0.00 

111 652.00 
21.252,00 
1331CW.00 

DESCUENTOS 

94.568.00 

26.909.00 

t.7'18.00 

4266,00 

5.633.00 

5.25-1.00 

1 . .(gS,00 

96.00 
231 IX) 

313,00 

PRECIO UNITARIO 

Adqul5lclon de Materiales PJ1il partlclJ)lnte& en cur,o oe Manta 
y AC!mlnlruaelon ContaDle AS Hr& 01,1g100 1 MuJeres del ProgralTlB 

PGM ...EFAS DE HOGAR DIRECCION SEGUN OFICIO N 

u 

u 
u 
u 

DE 

CALCULADOP.AS 

CUADERNOS 

LAPIZ GRAFITO 

OESTACADORES 

NOTAS ADHESIVAS 

DESTINO. ADOUISICION DE MATERIALES PARA PARTICI 
EN CURSO DE MARKETING Y ADMINISTRACION CONTAB 
HRS. DIRIGIDO A MUJERES DELPROGRAMAJEFAS DE H 
AREUZARSE EL DIA29 DE OCTUBRE, EN EL CENTRO CU 
SOUCIT.A.DOPOR EL PROGRM1AJEFA9 DE HOGAR. 

u 
ESPECIFICACION UNI 

o 

18 

18 

18 

1B 

18 

DECRETO ALCAtDICIO N' 

. 
01600 

011:m 

01600 

01600 

01600 

TOTAL CODIGO 

1625 LOCAL PROVEED R 
DEL IBS 

01/10/2018 
LOS SIGUIENTES MATERIALES SEGUN COTIZACION N° 

COMERCIALBINOER LTDA. 
SARGENTO ALDEA 345 
17~4820-6 

I 1607 17 de octubre del 2018 CASTRO 

OEPTO DE ADQUISICIONES 
BLANC0273 

FONO/FAX (65) 632461 
RUT · 69 230 400-4 

CASTRO 

ORDEN DE COMPRA 

PUESTO EN 

SENORES 
DIRECCION 
RUT 
CIUDAD 

MUNICIPALIDAD DE CASTRO 
* 
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